
 

 
Area dei servizi istituzionali 

                         Settore servizi agli studenti e alla didattica 
Ufficio Diritto allo Studio e servizi integrati agli Studenti 

 

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott.ssa Sandra Marcon 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 

Tel. +39 040 5582713 
Fax +39 040 558 3100 

dirittoallostudio@amm.units.it 
 www.units.it   –   ateneo@pec.units.i 

 

 

Oggetto:  Nomina commissione giudicatrice per l’assegnazione di due premi di studio in memoria 

del prof. Cesare Invernizzi. 

 

IL RETTORE 

 

Richiamato il proprio decreto rep. n. 251 del 2 marzo 2021 con cui è stato emanato il bando 

per l’assegnazione di due premi di studio in memoria del prof. Cesare Invernizzi; 

Considerate le domande di partecipazione pervenute entro i termini di scadenza previsti dal 

bando summenzionato;  

Tenuto conto della nota con cui il Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Architettura ha 

proposto i componenti della commissione giudicatrice; 

DECRETA 

di nominare la commissione giudicatrice per la procedure selettiva citata in premessa nella seguente 

composizione: 

- prof.ssa Sara Basso, professore associato del Dipartimento di Ingegneria e Architettura; 

- prof. Massimiliano Gei, professore ordinario del Dipartimento di Ingegneria e Architettura; 

- prof.ssa Giuseppina Scavuzzo, professore associato del Dipartimento di Ingegneria e 

Architettura. 

 
 
 Il Rettore 

 f.to Prof. Roberto Di Lenarda 

Prot. n. 65020 del 31/05/2021  - Rep. Decreti del Rettore - n. 549/2021


		2021-05-28T13:43:14+0000
	Roberto Di Lenarda




